
 

 

 

 

 

VÄLKOMMEN TILL UNGDOMS-SM 

 DEN 31 JANUARI - 2 FEBRUARI 2025 

HÄLSAR DOMNARVETS GOIF  

 

TÄVLINGSPLATS:  Borlänge skidstadion vid Bergebo Motionscentral, Borlänge 

DISTANS/TEKNIK:  Fredag 31 februari 2025 

Tjejer-15 Distans, 5km fri stil 

Killar-15 Distans, 5km fri stil 

Tjejer-16 Distans, 7,5km fri stil 

Killar-16 Distans, 7,5km fri stil 

Lördag 1 februari 2025 

Tjejer-15 Sprint, 1100m fri stil 

Tjejer-16 Sprint, 1100m fri stil 

Killar-15 Sprint, 1100m fri stil 

Killar-16 Sprint, 1100m fri stil 

Söndag 2 februari 2025 

Tjejer 15-16 Stafett fri stil, tre sträckor. (3km-2,5km-3km) 

Killar 15-16 Stafett fri stil, tre sträckor. (3km-2,5km-3km) 

Mix Stafett 15-16  fri stil, tre sträckor. (3km-2,5km-3km) 

BANOR:  Preliminära bankartor ligger upplagda på hemsidan. Slutliga bankartor 

kommer publiceras på hemsidan så snart de fastställts. 

ANMÄLAN:  Anmälan till de individuella tävlingsdagarna görs via SSF TA 

tävlingskalender senast den 28:e januari.  

Anmälan av stafettlag görs av din klubbs administratör i SSF TA senast 

den 28:e januari. Namn på åkare och inplacerad på respektive sträcka 

ska göras senast den 1 februari klockan 15.30 av din klubbs 

administratör i SSF TA. 



 

 

 

 

Anmälningsavgiften är 300 kr/deltagare för respektive individuell 

tävlingsdag.  

Anmälningsavgiften till stafetten är 550 kr/per lag.  

Vid anmälan till mixstafett hamnar man i en pool där arrangören sätter 

ihop lag. Kostnaden är 190 kr/per person. 

Anmälningsavgiften efterfaktureras till respektive klubb.   

VALLNING:                      Vallabyn för USM 2025 består av plats i stort vallatält, plats för mindre 

vallavagnar/tält samt plats för vallabuss/bil.  För info och bokning, se 

hemsidan. usmskidor2025.se 

En del av vallatältet är ett torg där vallaleverantörer har platser. Torget 

är öppet för alla besökare oavsett om man har hyrt vallaplats eller inte.  

  

Vallaleverantörerna på torget stöttar med:  

• Försäljning av produkter. 

• Genomför tester och delar tips om bästa vallan för dagen.  

• Håller demonstrationer för att visa hur produkterna används 

• Ger stöd och rådgivning för att på så vis jämna ut 

kunskapsskillnaderna och bidra till mer lika förutsättningar.  

Övriga leverantörer kommer finnas på uppställningsplatser i vallabyn 

utanför tältet. 

SERVERING/MAT: Kioskförsäljning och servering av fika, lunch samt “lättare” mat 

erbjuds i motionscentralen i anslutning till skidstadion. Om man 

önskar lunch kan det förbokas till lägre kostnad. Anmälan och mer info 

kommer på hemsidan.  

TÄVLINGSREGLER:      Svenska Skidförbundets tävlingsregler gäller.   

PRISER: Priser tillhandahålls enligt skidförbundets regler. Prisbordet sponsras 

av Atomic. 

LOGI:   Se info på tävlingarnas officiella webbplats: usmskidor2025.se 

LAGLEDARMÖTE:       Kommer genomföras digitalt klockan 18.00 torsdag och fredag och 

klockan 16.30 lördag. Länk publiceras på hemsidan. 

KAMRATMIDDAG:      Välkomna till Kamratmiddagen på kvällen lördagen den 1 februari. I 

samband med det hålls även prisutdelning för fredagens och lördagens 

tävlingar. Anmälan och mer info finns på hemsidan. 

AVSLUTNING:             Första start för söndagens stafetter är 09.00 och prisutdelning 

genomförs direkt efter avslutade tävlingar. 

FOTON:                          Detta är ett publikt arrangemang och vi har för avsikt att fotografera 

och publicera bilder i våra sociala medier. Skulle du förekomma på en 

bild som vi publicerar och önskar att bli bortplockad, kontakta Mia 

Dalmans Norgren på info@domnarvet.com  

mailto:info@domnarvet.com


 

 

 

 

ÖVRIGT: Vid inställd tävling förbehåller sig arrangören att behålla 50% av 

                     anmälningsavgiften enligt SSFs regelverk. 

UPPLYSNINGAR:       Tävlingsledare  

Dan Persson Norgren, 070-201 06 72 

Magnus Skärhem, 070-346 52 13  

info@domnarvet.com  

                                         Tävlingssekreterare  

Annica Berger, 073-057 42 84 

OFFICIELL  

WEBBPLATS:  usmskidor2025.se  

Följ vår webbplats, den uppdateras löpande med senaste nytt.  

Tävlande, funktionärer och åskådare medverkar i och besöker tävlingarna på egen risk. Vi fråntar 

oss all ersättningsskyldighet för skada som kan uppkomma under eller i samband med 

tävlingarna. 

Domnarvets GoIF hälsar alla aktiva, ledare, publik och media varmt välkomna till Bergebo i Borlänge. 
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